
Kamila P. (KamPi) ID 301025 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 9.7.2024, 23:37

PODMÍNKY PRODEJE
Milí nakupující,
 děkuji za prohlédnutí mého alba.

 V případě zájmu ráda poskytnu další informace.

 Věci se snažím co nejlépe nafotit a také co nejlépe popsat jejich stav , ale ptejte se co Vás ještě zajímá.

 Pokud neobjednáváte, ale žádáte jen informaci o zboží, neberu to jako závaznou rezervaci! Věci nabízím současně i na jiných
inzertních serverech, proto je možné, že je zboží již zamluvené.

 Objednávku můžete do 24 hodin zrušit e-mailem.

 Z důvodu pojištění případné ztráty nebo poškození při přepravě věci, nezasílám obyčejně. To pouze na vyžádání a na Vaše
riziko!

 Platbu očekávám během 5 pracovních dnů (nebo po domluvě s ohledem na pozitivní hod.)

 Balík odesílám až po připsání peněz na můj účet!

 Nezasílám na dobírku!

 V případě nezaplacení a dělání "mrtvého brouka" uděluji negativní hodnocení.

 Prosím o zaslání dodací adresy vč. jména.

 Výše poštovného je vč. balného. Tím že máte o věc zájem s výší poštovného souhlasíte.

 O všem informuji e-mailem (přijatá platba, odeslání balíku), proto prosím taky o info (odeslání peněz a následné doručení
balíčku).

 Reklamace vyřizuji bez poštovného.

 V případě, že Vám zásilka přijde poškozená, je třeba to ihned reklamovat u doručovatele. Později to není možné.

 Pamatujte, že se lze domluvit i na jiných podmínkách! Takže stačí se zeptat.

 Číslo účtu a informace k platbě zasílám e-mailem.

 Přeji příjemné nakupování.

 Kamila

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

